INSTITUTO DE ADMINISTRAÇÃO
PENITENCIARIA

DIVISÃO DA ESCOLA DO SERVIDOR PENITENCIÁRIO

DIVULGAÇÃO DA LISTA DE INSCRITOS NAS 4 TURMAS DO CURSO ROTINAS E

TÉCNICAS PENITENCIÁRIAS, DE ACORDO COM O EDITAL  INTERNO Nº 01/2021-

DESP/IAPEN/AC, DE 28 JUNHO DE 2021.

A GERENTE DA DIVISÃO DA ESCOLA DO SERVIDOR PENITENCIÁRIO, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E CONSIDERANDO O EDITAL INTERNO Nº 01/2021-

DESP/IAPEN/AC, DE 28 JUNHO DE 2021, TORNA PÚBLICO O RESULTADO FINAL

DAS INSCRIÇÕES PARA O CURSO DE ROTINAS E TÉCNICAS PENITENCIÁRIAS E

RETIFICA O LOCAL E DATA DE INÍCIO DAS TURMAS 7 E 8.

Nº TURMA-05 TURMA-06 TURMA-07 TURMA-08

01 CAIO BORGES

VILELA

ARQUIMEDES

OLIVEIRA DOS

REIS

ALTEMIR FILIPE

DE MELO

ADALICIO DE

ALMEIDA SILVA

02 CARLOS JARDEL

ROSAS FAÇANHA

ESTHER DE

SOUZA SANTOS

ALYSSON

RODRIGUES DA

SILVA

ALINI DO

NASCIMENTO

NEVES

03 EDMILSON LIMA

PEREIRA

GELANIA MOREIRA

BEZERRA

ANDRÉ LUIZ

MARTINS DA

SILVA

ANTONIO

NASCIMENTO

COSTA

04
ELISSANDRO

PEREIRA CRUZ-

IVANILDE ROQUE

BANDEIRA

ANTONIO

ORLEILSON DA

SILVA

ALBUQUERQUE

AURICÉLIO DE

SOUSA E SOUZA

05

ELITON

CAVALCANTE DA

SILVA

JONAS DO CARMO

DA SILVA

CRISTIANO

FEITOSA DOS

SANTOS

AVILMAR PEREIRA

CAVALCANTE

06 FERNANDA SOUSA

DO NASCIMENTO

MÁRCIO PEDROZA

DE SOUZA

ELIANDRO

LEITÃO DA

CONCEIÇÃO

CARLOS GOMES

PEREIRA

07

JAMES CLAY

SALES DE

OLIVEIRA

RAIMUNDO DA

SILVA ABREU

FERNANDO

SOUZA ARAUJO

CELIO ALLISON

ABREU LOUREIRO

08
JOÃO CARLOS

ROSAS FAÇANHA

ROBSON ALVES

LEITE

FRANCISCO

JACOB DE BRITO

CLEIDER DA SILVA

SANTOS

09
JOSÉ LUIZ PINTO

NOGUEIRA-

ROMULO DA SILVA

SOUZA

IVANILSON

BESSA SANTOS

DIONÍSIO TABOSA

LUCENA

10

LUÍS FELIPE

SANTOS DE

OLIVEIRA-

VANILSON

BARBOSA DASILVA

MARIA BEZERRA

OLIVEIRA

JOELITON DE

MESQUITA GOMES

11

MARCELO DO

NASCIMENTO

BARROS

MARLEIDE FALÇÃO

DAS CHAGAS

MARIA ELIANE

SAMPAIO FARIAS

JOSÉ LINDOMAR

FRANCALIM DO

NASCIMENTO

12 MARCIO DO VALE

SILVA

ALEX MENDES DE

SOUZA

(MOTORISTA)

RONALDO DE

ARAUJO

OLIVEIRA

MARIA JOSÉ SOUZA

DA SILVA

13 PAULO GOMES DE

MOURA

JESE PEREIRA DA

SILVA

SEBASTIAO DOS

SANTOS S.

SANTOS

NILMA RODRIGUES

DE SOUZA MORAIS

14
PAULO MACIEL DE

SOUZA

ERIVAN DOS

SANTOS

BEZERRA-

MOTORISTA

WENDEL SILVA

DE SOUZA

POLLIANNA

VASCONCELOS DE

ARAÚJO

15

RENILDO

SANTIAGO DE

SOUZA

SAULO DAISSON

OLIVEIRA LIMA

(CZ)

WILLIAN DA

COSTA ROSAS

DE OLIVEIRA

SONAIRA GOMES

DE LIMA

16 ROCIVANDO DA

COSTA CARVALHO

CARLOS ALGUSTO

DE SANTANA

SOBRAL (CZ)
VANUZA GOMES

DA COSTA-

WELITON OLIVEIRA

DOS SANTOS

17 WELLEN

NOGUEIRA LIMA
JAIRO DA MOTA

LIMA

ANDREIA
CARVALHO DE

LIMA

MARCELO

PINHEIRO DA SILVA-

18

WILDERSON

SOUZA DE

OLIVEIRA
ERISMAR DE
SOUZA SILVA

FRANCISCO
VIDAL DA
COSTA_

HUDSON FARRAPO-
ERA DA TURMA 5-

19
ANTONIO AILTON

PEREIRA DA
ROCHA

ALDEMAR ROCHA
DE CARVALHO

20
HILDSON DA

SILVA MEIRELES
MARIA DO
SOCORRO

21

ITAMAR
GUILHERME DE

ALMEIDA
CARVALHO

22
ELIZETE SABINO

DA SILVA

Horário de Início às 8:00 horas impreterivelmente ( tolerância de 15 min.)

Os candidatos inscritos, comparecerem FARDADOS (blusa, calça tática e

coturno (máscara obrigatório.) no local e horário informado, de acordo com sua

turma.

Rio Branco - AC, 23 de julho de 2021.

Maria Helena Guedes da Silva
Chefe da Div. de Escola do Servidor Penitenciário

Decreto 010/2019

ATIVIDADE PERÍODO LOCAL

Curso RTP – Turma 7 de 16 a 22/08/2021 Na sede do GPOE na FOC

 Curso RTP – Turma 8 de 23/ a 29/08/2021 Na sede do GPOE na FOC